МБДОУ «Детский сад Форма по ОКУД
Комбинированного вида По ОКПО
28 «Колокольчик»

Номер документа Дата
119а/01-18 03.06.2024г.

О назначении ответственного за награждение работников в МБДОУ«Детский сад

№28 «Колокольчик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Семидоцкую Анну Алексеевну, старшего воспитателя МБДОУ

«Детский сад №28 «Колокольчик» ответственным лицом, отвечающим за

предоставление информации по награждению работников МБДОУ «Детский

сад №28 «Колокольчик»

2. Ответственному лицу- своевременно предоставлять информацию о

кандидатурах по награждению на согласование общим собранием трудового

коллектива.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ №28 «Колокольчик» Л.В. Сабирова

С приказом ознакомлена: А.А. Семидоцкая